
Základrí  škola Nový Jičín, Tyršova i  přispěvková  organizace

Název

zadavatele:

Sídlo:

IČO:

Základm  škola  Nový  Jíčín,  Tyršova

'l, příspěvková  organizace

Tyršova  144/1

74č0a1 Nový  Jičín

62330136

Protokol  o otevírání  nabídek

veřejné  zakázky

,,Nákup  míchacího  kotle  do  ŠJ"

identifikátor  zakázky  (systémové  číslo  VZ):,,P24V00000064"

Seznam  nabídek  podaných  ve  Ihůtě

Zadavatel  obdržel  3 nabídky,  které  byly  zadavateli  podány  ve Ihůtě  pro podání  nabídek  do 13.05.2024

10:OO.

Seznam  podaných  nabídek  je uveden  v následující  tabulce:

Pořadové

číslo

nabídky

Název Sídlo IČO

Datum  a čas

doručerí

nabídky

Poznámka

1.
Gastro

Podzemný  s.r.o.

Nádražní  425

757  01 Valašské

Meziříčí

26783177
07.05.2024

13:57

2.

MARCCRAB

GASTRO  CB

s.r.o.

Sokolská

1605/66

12000  Praha

01984390
07.05.2024

14:54

3.
Finezza  facility

s.r.o.

Pavlovova

1351/44

70030  0strava

29398096
10.05.2024

13:16

Informace  o postupu  při  otevírání  nabídek

Zadavatel  postupoval  při otevírání  nabídek  dle  8) č 08 a násl.  zákona  č. 1 34/2016  sb., o zadávání  veřejných

zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny  ve stanovené  Ihůtě a v souladu  s % 107

Současně nabídky vyhověly požadavkům v fi 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími  nabídky  nebyío  před  jejich  otevřením  manipulováno.



Základrí  škola  Nový  Jičín,  Tyršova  1, příspěvková  organizace

Pořadové

čísío

nabídky

Název Nabídková  cena

1. Gastro  Podzemný  s.r.o. 1095000

2. MARCCRAB  GASTRO  CB  s.r.o. 1092673,20

3. Finezza  facility  s.r.o. 1029000

Složení  komise

Jméno  a příjmerí Podpís

Mgr.  Ondřej  Syrovátka S(
Ing. Oldřiška  Navrátilová

í ,/l  "

Mgr. Magda  Trávníčková
-' /

['[t'č't  S  "'

V Novém  Jičíně  dne  13.05.2024

Alena  Seíbertová,  v.r.


